
Ceník skleněné mozaiky SIA 8

SIA8 č.1/2017
platný od 1.1.2017

série cenový kód

rozměr 

kostičky v 

mm

MOC bez 

DPH / m²

MOC s 

DPH/m²

MOC bez 

DPH/           

1 plato 

MOC s 

DPH/         

1 plato 

rozměr 

plata v 

mm

m²/            

1 plato

m²/ 

karton

m²/ 

hmotnost

plat /  

karton

tl. 4mm S11 ….. 11×11×4 505 Kč 611 Kč 0,09 1,8 8,5kg 20

S23 ….. 23×23×8 511 Kč 618 Kč

S2348 ….. 23×48×8

S2348T ….. 23×23×8

S48 ….. 48×48×8 511 Kč 618 Kč 300×300 17kg

S98 ….. 98×98×8 383 Kč 463 Kč neuveden 0,068 0,75 15,5kg

S1548 ….. 15×48×8 306×300 1 16kg

S15148 ….. 15×148×8 300×300 0,727 13,5kg

S15300 ….. 15×300×8 491 Kč 594 Kč 297×300 0,7 16kg

S4898 ….. 48×98×8

S48148 ….. 48×148×8

STŘEPY S ZYS …..
nepravideln

ý tvar × 

4mm

5 360 Kč 6 486 Kč 650 Kč 787 Kč 280×280 0,078 1,82 8kg 18

OBLÁZKY H SP PG….
oblázky × 

8mm
7 430 Kč 8 990 Kč 835 Kč 1 010 Kč 0,094 0,468 8kg 5

MIX S15..

S15 09  - S15 17 - 

S15 500-1 S15 511 - 

S15 513 - S15 520 

S15 523 

15×15×8 297×297

MIX FORMATS S MF …..
23×23+23×4

8+48×48×8
300×300

MIX BRICKS S1548T ….. 15×48×8 324×306

MIX RESIN GB15 ….. 15×15×8 307×307

MIX STRIPES

S MS R 05 - S MS R

06 S MS R 08 - S

MS R 530                     

516 Kč 624 Kč 300×315 0,092 1,04 18,2kg

MIX WAVES S W 01-1, 02, 03, 04, 05,07

vlnky 

15×15+15×6

2×8

539 Kč 652 Kč 310×310 0,096 0,577 11,4kg 6

612 Kč

5 663 Kč

618 Kč

618 Kč

618 Kč

5 663 Kč

16kg

SIA8

511 Kč

300×300

300×300

4 680 Kč

511 Kč

506 Kč

11

4 680 Kč

0,091

0,091

1

16,5kg

11

1

8

11

511 Kč

324×300

0,091 15,3kg1

BUTTERFLY Servis, s.r.o.

Podhorská 32

466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 037 77 049

DIČ: CZ 037 77 049

zapsaná u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 236749
Stránka 1 z 2

Tel: +420 484 847 931

Fax: +420 484 847 933

www.butterfly.cz



Ceník skleněné mozaiky SIA 8

SIA8 č.1/2017
platný od 1.1.2017

MIX WAVES H GPO …..
vlnky 

20×10×4
5 290 Kč 6 401 Kč 466 Kč 564 Kč 295×295 0,088 0,088* 0,85kg 1

S23 SI  01                                   

S23 GO 01                        

S23 GO 02                              

S23 GO 04

23x23x8 5 520 Kč 6 679 Kč 603 Kč 730 Kč

S23 SI 03                         

- stříbrná pokovená                     

S23 GL 03 (S23 GO 

03)  - zlatá pokovená

23x23x8 6 240 Kč 7 550 Kč 682 Kč 825 Kč

Na zakázku:   - mozaika v tenším provedení skla - 4mm, v rozměru kostičky 23x23x4, dle barevné vzorkovnice SIA8. Cena je zde  -50% 

 - mozaiky v provedení mat dle výběru ze barevné vzorkovnice - příplatek 500Kč /m2

Příplatek za výrobu pixelových mixů dle standardního zadání je 600,- Kč bez DPH /m2 (na tento příplatek se nevztahuje odběratelské skonto) .

Ceny za jednotlivá plata jsou již uvedeny včetně příplatku 20% za neúplné balení. *V případě, že je mozaika balená po 1 platě, není příplatek účtován.

Barevný odstín není stálý, mohou se objevit různé odstíny v rámci jednoho plata, případně dodatečných doobjednávek.

 EXW sklad Butterfly Jablonec n.N

METAL 1116,5kg10,091310x310

BUTTERFLY Servis, s.r.o.

Podhorská 32

466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 037 77 049

DIČ: CZ 037 77 049

zapsaná u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 236749
Stránka 2 z 2

Tel: +420 484 847 931

Fax: +420 484 847 933

www.butterfly.cz


